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Kun tulet kunnan lyhytaikaisasumiseen, sinulle on myönnetty 

sosiaalipalvelulain mukaista tukea lyhytaikaisyksikössä oleskeluna. 

Tällöin avuntarpeenkäsittelijä on katsonut sinulla olevan tilapäisesti 

tarpeita, joita ei voida tyydyttää kotipalvelun, kotisairaanhoidon eikä 

muiden tukitoimien avulla omassa kodissasi. Toteutussuunnitelmaan 

kirjataan yhdessä sen henkilöstöryhmän kanssa, jolla on lähivastuu 

sinulle myönnetyistä toimista, miten toimet toteutetaan.    

 

Tarkoitus 
Lyhytaikaisasumisen tarkoituksena on, että saat rajoitetun ajan 

avuntarpeenkäsittelijän sinulle myöntämää hoitoa ja hoivaa.  

 

Asunto/huone 
Kun saavut lyhytaikaisasumisyksikköön, asuntosi/huoneesi on 

vaatimattomasti kalustettu. Saat meiltä peiton, tyynyn, vuodevaatteet, 

pienet pyyhkeet, kylpypyyhkeen, pesulaput, wc-paperia ja 

roskapussit. 
 

Haluamme sinun ottavan kotoa mukaan 
 Helppohoitoiset ja nimellä merkityt vaatteet, myös alusvaatteet.  
 Mukavat kengät sisäkäyttöön – mieluiten kantaremmilliset 
 Ulkovaatteet vuodenajan mukaan 
 Toalettitarvikkeet, kuten saippua, shampoo, partakone ym. 
 Lääkkeet ja reseptit 
 Mahdolliset apuvälineet 

 
Pyykki 
Pesemme vaatteesi (ei käsin pesua), mutta haluamme, että vaatteet on 

merkitty. Kirjoita nimikirjaimesi merkkauskynällä. Tarjoamme 

pesuaineen ja huuhteluaineen. 

 
Ruoka 
Joka päivä tarjoillaan aamiainen, lounas, päivällinen ja välipalat. 

Valitset itse, syötkö asunnossasi tai yhteisessä ruokasalissa. 

  



Henkilökunta 
Erityisasuntoloidemme henkilökuntaan kuuluu hoitoapulaisia ja 

alihoitajia. Mahdollisuuksien mukaan tarjoamme suomenkielistä 

henkilökuntaa tarvittaessa.  

Sairaanhoitaja on saatavilla vuorokauden ympäri, lääkintävoimis- 

telija/fysioterapeutti ja toimintaterapeutti tarvittaessa. Lääkäri 

perusterveydenhuollosta tulee tarvittaessa palvelunkäyttäjiemme luo.  
 

Apuvälineet 
Jos tarvitset apuvälineitä, ne sovittaa toimintaterapeutti tai 

lääkintävoimistelija. Mikäli käytät yksityisiä apuvälineitä, kunta ei 

vastaa niiden huollosta ja korjauksista. 
 

Rahat/arvoesineet 
Yksikkö ei vastaa rahoistasi ja arvoesineistäsi asunnossasi. Pieni 

summa, enintään 500 kruunua, voidaan säilyttää yksikön lukitussa 

säilössä.  
 

Hiusten- ja jalkojenhoito 
Kampaaja/parturi sekä jalkojenhoitaja saapuvat asuntoloihimme. 

Kustannat itse omat hoitokäyntisi. Maksu tapahtuu laskua vastaan.  
 

Saattaja 
Jos sinun tarvitsee käydä terveyskeskuksessa, sairaalassa tai 

hammaslääkärissä, toivomme, että omaisesi ensisijaisesti voi toimia 

saattajana. 
 

Vierailut 
Meillä ei ole mitään vakituisia vierailuaikoja, mutta on hyvä, jos 

sinä/te yhdessä henkilökunnan kanssa sovitte parhaiten sopivan 

vierailuajan. 
 

  



Miten kauan saat asua lyhytaikaisasuntolassa? 
Jos lyhytaikaisasumisen aikana joudut sairaalaan, silloin asumisesi 

lyhytaikaisasuntolassa päättyy.  

Avuntarpeenkäsittelijä ottaa yhteyttä sinuun ennen kuin päätös 

lyhytaikaisasumisesta lakkaa olemasta voimassa ja arvioi tukitoimien 

tarpeesi jatkossa sosiaalipalvelulain mukaan. 

Kun päätös lyhytaikaisasumisesta on lakannut olemasta voimassa, et 

enää voi asua lyhytaikaisasuntolassa, vaan sinun on palattava 

tavalliseen asuntoosi, jossa saat sinulle myönnettyjä tukitoimia.  

Jos asut lyhytaikaisasuntolassa odottaessasi asuntoa 

erityisasuntolasta, päätös lyhytaikaisasumisesta lakkaa olemasta 

voimassa siitä päivästä alkaen, jolloin erityisasumista voidaan tarjota, 

olipa tarjottu asunto toivotussa asumisyksikössä vai ei. Jos kieltäydyt 

ottamasta vastaan tarjottua erityisasuntoa, et voi jatkaa asumista 

lyhytaikaisasuntolassa. Kun olet muuttanut erityisasuntolaan ja 

huomaat, että et ole tyytyväinen asuntolaan, voit ilmoittaa, että haluat 

muuttaa toiseen asuntolaan. Puhu yksikköpäällikön kanssa asiasta.  
 

Työtämme ohjaavat lait 

Työtämme ohjaavat lait ovat sosiaalipalvelulaki sekä terveyden- ja 

sairaanhoitolaki. Kaikkia työntekijöitämme sitoo vaitiolovelvollisuus 

heidän työssään.  
 

Lahjat ja lainat 
Sosiaalilautakunnan ja sosiaalihallituksen suuntaviivojen mukaan 

henkilökunta ei saa ottaa vastaan lahjoja tai rahaa sinulta eikä 

omaisiltasi. He eivät myöskään saa lainata sinulta rahaa eivätkä ostaa 

mitään sinulta. 

 

Mielipiteet ja valitukset 
Älä pelkää mielipiteiden ja valitusten esittämistä esimerkiksi 

hoivasta, kohtelusta ruoasta ym. Ne voi esittää kirjallisesti tai 

suullisesti. Puhu henkilökunnan tai yksikköpäällikön kanssa asiasta, 

he auttavat sinua.  
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HOFORS 
Vaihde: 0290-290 00 
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